agendum,
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ipsi compi chenilite. Hoc lamen videtur

laudabile, postquam certuni fuerit apud

vos, et omnino firmatum, quod eius fi-

lius a regno removealur, consilium ab ea

et a nobis requìralur de inventa persona

ad regni gubernacula. Tunc, aut nostro

communi Consilio assensum praebebit

,

aut Apostolicae Sedis auctoritas omnia

vincula, quae videnlur iustitiae contradi-

cere, removebit.

§ 6. De excomniunicatis autem , iam

me vobis dedisse licentiam , qui (idem

christianam (ut decet episcopos) defen-

ditis, ut absolvatis, recordor; et adhuc

hoc idem confirmo, si re vera resipuerint,

et humiliter poenitentiam egerint.

Dalum Laureti ni non. septembr., in-

dici, incipiente xv.

Dat. die 3 seplemb. anno 1076.

UOMATV0M Ad.C. 1075

XXIX.

Absolutio regis Henrici.

SHMMA.MUM

llenrhus tandem ad obedientiam S. R. E.

rediens humillimam publice poenilenliam

egil. — Quae fuerit buiusmodi poenitenlia

regis Henrici. — Quem ideo Pont, ab ex-

communicatione absolvit. — Pro firmanda

pace regni, se Germaniam iturum polli—

cetur Gregorius. — Hortaturque episcopos

et alios, ut in fide et amore iustitiae per-

severent.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, om-

nibus archiepiscopis, episcopis, ducibus, co-

mitibus, caeterisque principibus regni TVu-

tonicorum, christianam fldem defendentitus,

salutem et apostolicam benedictionem.

n.niicus Quoniam prò amore iustitiae eommu-

he"itntiam
?" nem nobiscum in agone christianae mili-

r. e. rediens tiae causam et periculum suscepisiis,
buiiiilliniani • .'. i • •

publice pni-ni qualiter rex humiliatus ad poenitentiam
teniiam cG ìi. absolutionis vcniam impetra\erit, et quo

modo tota causa post introilum eius in

Italiani hucusque deducta sit, vestrae di-

lectioni sincera veniate indicare curavi-

mus, sicut constitutum fuit rum legatis,

qui ad nos de vestris parlibus missisuul.

In Longobardiam venimus circitei viginti

dies ante terminimi, in quo aliquis du-

curn ad Ciusas nobis occurrere debuit,

expectantes adventum illorum, quatenus

ad partes illas transire possemus. Veruni

cum iam decurso termino hoc, nobis uun-

ciaretur, his temporibus, prae ìmiltis

(quod et nos quidem credimus) difficul-

tatibus, ducatum nobis obviam mi iti non

posse, nec aliunde copiam ad vos trans-

eundi haberemus, non parva solicitudine,

quid polissimum nobis agendum foret,

circumvenli sumus. Interim vero regem

adventare certe cognovimus, qui cliam

prius quam intrasset Italiani, supplices ad